
 Pardubice 31. 1. 2015  Zpracoval: B.Šiška 

 

 

V tomto kole došlo vinou informačního šumu během komunikace mezi Dobruškou a Smiřicemi 
k nedorozumění ohledně žádosti Dobrušky o odklad zápasu. Důsledkem tohoto nedorozumění je na 
základě mého rozhodnutí odložení obou utkání mezi těmito oddíly. Utkání mezi družstvy B dotčených 
oddílů se uskuteční 3. 2. U družstev A mi vedoucí družstev oznámí termín dohrávky nejpozději do 9. 2. 

Z hlediska odehraných zápasů v tomto kole byla domácí družstva úspěšná na 100%. Důležité dva 
body si připsalo družstvo Pardubice B, když v domácím prostředí porazilo družstvo Týniště A, které je 
jedním z adeptů na medailové pozice a možná i na post nejvyšší. Ovšem na ten post nejvyšší má zálusk 
jistě i dobře hrající České Meziříčí A, které doma zdolalo Svitavy B. Rychnov C, jak se zdá, se na jaře 
rozehrál a získává v domácím prostředí další dva body, když vyhrává nad H. Králové B. Pomalu tak 
uniká z dosahu bojů o záchranu. V. Mýto B doma zdolává Solnici A a dostává se tak „na její dostřel“, a to 
na rozdíl jediného bodu. 

 

Výsledky 14. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  SK Týniště n/O A 12:4 2512-2507   30.01. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SKPK Hradec Králové B 12:4 2642-2554   30.01. 

KK Vysoké Mýto B -  SK Solnice A 14:2 2560-2435   30.01. 

TJ České Meziříčí A -  SK SC Svitavy-Lány B 14:2 2463-2374   30.01. 

 

Tabulka: 

 1. TJ České Meziříčí A 14 10 1 3 146:78 2523 21 
 2. KK Dobruška A 13 10 0 3 152:56 2503 20 
 3. SK Týniště n/O A 14 10 0 4 136:88 2503 20 
 4. SK Solnice A 14 9 0 5 134:90 2594 18 
 5. KK Vysoké Mýto B 14 8 1 5 132:92 2486 17 
 6. KK Zálabák Smiřice A 13 7 2 4 116:92 2532 16 
 7. SKPK Hradec Králové B 14 6 1 7 110:114 2453 13 
 8. KK Zálabák Smiřice B 13 6 0 7 89:119 2367 12 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 14 5 2 7 105:119 2475 12 
10. TJ Tesla Pardubice B 14 3 1 10 81:143 2397 7 
11. KK Dobruška B 13 2 1 10 53:155 2420 5 
12. SK SC Svitavy-Lány B 14 1 1 12 58:166 2360 3 
 
 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

 TJ Tesla Pardubice B 2512 12:4 2507 SK Týniště n/O A 

 BRÝDL Jaroslav 400 0:2 478 PROŠVIC Martin 
 HOLÝ Martin 432 2:0 429 GLAZUNOV Leoš 
 VESELÝ Oldřich 405 0:2 432 ŠPIČKA Pavel 
 SYNEK Luboš 397 2:0 351 SALABA Jaroslav 
 NOVÁK Milan 436 2:0 427 VADLEJCH Lukáš 
 NOVÁKOVÁ Martina 442 2:0 390 ZAHÁLKA Zdeněk 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:10 
Dnes jsme přivítali u nás družstvo Týniště A, kterému se u nás pravidelně daří. Na začátek nastoupil 
Jarda proti Martinovi a po prvních plných to vypadalo na vyrovnaný souboj. Ale Martin se skvěle rozehrál 
v dorážce, která mu v celkovém součtu dala výborných 191 a tím pádem rozdíl po první dvojici +78 pro 
hosty. Pak nastoupili hráči zvyklí hrát převážně na konci, Martin proti Leošovi. Zápas to byl vyrovnaný, 
kdy po půlce měl mírně navrch Leoš, ale na druhé dráze se to otočilo a Martin získal pro domácí první 
body po vítězství o 3 klacky. Další souboj Oldy s Pavlem, kdy Oldovi nevyšla první půlka, ale na dvojce 
v plných doháněl, co se dalo (výborných 169). Ovšem horší dorážka mu znemožnila více se přiblížit 
Pavlovi a ten navýšil vedení hostů o 102 kuželek. V tu chvíli to pro domácí nevypadalo moc nadějně. 
Ve čtvrté dvojici si ovšem hostující náhradník Jarda vybral slabší chvilku hlavně v první půlce a Luboš 
toho využil stažením o 46 klacků, i když mu dvojka taky nevyšla. Před posledními dvojicemi byl stav 4:4 
a +56 pro hosty. V dalším souboji Milan začal svižně stahovat další kuželky a Lukáš to tempo moc 
nezachytil, když vedení Milana se během zápasu pohybovalo okolo 30 kuželek. Bohužel mu nevyšlo 
posledních 10 hodů na dvojce v dorážce a z nadějného vedení uhájil nakonec 9 klacků. Před 
dotahováky stav 6:4 a +47 pro Týniště. V poslední dvojici nastoupila Martina proti Zdendovi a úkol zněl 
jasně - vyhrát na remízu a pokusit se stáhnout kuželky. Zápas nabídl veliké drama, kdy Martina po půlce 
stáhla 27 kuželek a celková výhra se tím přiblížila. Ve druhé půlce nadále poctivě zvyšovala svůj náskok 
až na hranici celkového rozdílu a bylo jasné, že to bude nakonec o pár klacků. V dorážce to bylo už 
hodně o nervové soustavě nejen hráčů:-)) Ovšem Zdendovi se moc nevyvedla, devíti prohozy nabídl 
Martině šanci otočit celý zápas a ta toho využila, když posledním hodem dala devítku, bylo rozhodnuto o 
celkovém vítězi. Takže v celkovém součtu vítězíme o 5 kuželek a doufejme, že druhým vítězstvím v řadě 
se blýská na lepší časy. Děkujeme soupeři za dobrý zápas (Leoši, příště hrajeme spolu první:-)) a 
hlavně divákům, kteří nás přišli podpořit a skvěle fandili......taková atmosféra už u nás dlouho nebyla. 
Takže příště zas a hodu zdar. MH 
 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2642 12:4 2554 SKPK Hradec Králové B 

 KRSEK Oldřich 465 2:0 456 ŠOLC Martin 
 ZEMAN Jan 412 2:0 368 MACHAČ Jiří 
 MORAVCOVÁ Věra 413 0:2 419 BERÁNEK František 
 BIDRMANOVÁ Irena 433 0:2 448 TREJTNAR Bohuslav 
 URBÁNEK David 453 2:0 440 PROKOP Jiří 
 KEJZLAR Jaroslav ml. 466 2:0 423 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:20 
 
 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

 KK Vysoké Mýto B 2560 14:2 2435 SK Solnice A 

 PERCHLÍK Václav 448 2:0 400 KROBOT Michal 
 BARTHELDI Leoš 428 2:0 427 BALOUS Václav 
 KYNDL Tomáš 422 2:0 401 KOSEJK Petr 
 LEDAJAKS Marek 401 2:0 370 SONNEVEND Vladimír 
 DOLEŽAL Pavel 424 0:2 427 DYMÁK Pavel 
 DLOUHÝ Petr 437 2:0 410 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:40 
 

 TJ České Meziříčí A 2463 14:2 2374 SK SC Svitavy-Lány B 

 HORÁČEK Michal 392 0:2 416 JIRČÍK Jakub 
 LORENC Ladislav 422 2:0 408 SVOJANOVSKÝ Jaromír 
 BROUČEK Jan 402 2:0 363 ŠIRŮČEK Josef 
 RIND Jaroslav 403 2:0 350 LEINWEBER Petr 
 ŠTĚPÁN David 422 2:0 418 SÝKORA Pavel 
 BROUČEK Jindřich 422 2:0 419 ZEMAN Miroslav 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: SALABA Jaroslav (Týniště, 23181) 

1. start: HORÁČEK Michal (Č. Meziříčí, 20222) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PROŠVIC Martin Týniště A 455,2 292,2 163,0 2,3 7 / 7 (504) 
 2. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 451,6 305,1 146,5 2,9 6 / 8 (479) 
 3. PÍČ Pavel Solnice A 445,5 295,8 149,8 2,0 6 / 8 (494) 
 4. KRSEK Oldřich Rychnov C 444,1 298,0 146,1 4,2 7 / 7 (484) 
 5. HRUBÝ Milan Solnice A 443,2 292,7 150,6 3,8 8 / 8 (514) 
 6. KROBOT Michal Solnice A 438,3 295,0 143,3 5,5 6 / 8 (501) 
 7. DYMÁK Pavel Solnice A 437,6 301,4 136,3 4,0 8 / 8 (495) 
 8. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 435,7 292,9 142,8 5,3 7 / 8 (466) 
 9. HANZLÍČEK David Smiřice A 432,9 303,0 130,0 6,0 7 / 7 (486) 
 10. PROKOP Jiří SKPK H. Králové B 432,5 289,4 143,1 5,9 6 / 7 (467) 
 11. BALOUS Václav Solnice A 431,9 291,9 140,0 5,3 8 / 8 (483) 
 12. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 431,8 293,6 138,2 3,9 5 / 7 (460) 
 13. IVAN Martin Smiřice A 431,7 290,4 141,4 4,1 7 / 7 (477) 
 14. SLAVÍK Jiří Dobruška A 430,3 288,2 142,1 3,8 6 / 6 (455) 
 15. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 429,9 290,9 139,0 5,1 7 / 8 (516) 
 16. ŠMÍDA Václav Smiřice A 428,7 295,3 133,3 4,1 6 / 7 (527) 
 17. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 427,2 290,8 136,4 4,3 7 / 7 (480) 
 18. BALCAR Michal Dobruška B 426,2 291,8 134,5 7,3 7 / 7 (497) 
 19. VADLEJCH Lukáš Týniště A 425,7 293,3 132,3 4,3 7 / 7 (473) 
 20. ŠOLC Martin SKPK H. Králové B 423,3 291,2 132,1 8,3 7 / 7 (511) 
 21. ŠPIČKA Pavel Týniště A 423,0 299,2 123,8 6,6 6 / 7 (456) 
 22. GLAZUNOV Leoš Týniště A 422,1 294,3 127,9 6,6 7 / 7 (478) 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 4 

 23. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 421,4 294,6 126,8 4,3 6 / 6 (464) 
 24. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 420,9 288,0 132,9 5,0 7 / 7 (452) 
 25. ZEMAN Jan Rychnov C 420,6 283,4 137,1 6,7 7 / 7 (455) 
 26. JANDA Ivo Dobruška A 420,3 291,4 128,8 6,1 6 / 6 (449) 
 27. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 418,8 292,0 126,8 4,9 7 / 8 (458) 
 28. DĚKAN Martin Dobruška B 418,8 291,0 127,8 6,8 7 / 7 (455) 
 29. KYNDL Tomáš V. Mýto B 417,1 281,8 135,4 4,5 7 / 7 (470) 
 30. HOLÝ Martin Pardubice B 415,9 288,2 127,7 5,4 8 / 8 (452) 
 31. JANEČEK Michal Smiřice B 415,5 291,2 124,3 7,1 6 / 6 (510) 
 32. SONNEVEND Vladimír Solnice A 415,4 289,5 125,9 7,8 7 / 8 (489) 
 33. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 414,8 293,7 121,1 7,4 6 / 7 (451) 
 34. MOCHAN Jiří Smiřice A 414,6 286,2 128,3 5,9 6 / 7 (450) 
 35. GÜTLER Vladimír Dobruška A 414,5 279,8 134,8 4,8 6 / 6 (441) 
 36. HANUŠ Jiří Svitavy B 414,0 283,5 130,5 4,3 6 / 8 (456) 
 37. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 414,0 281,8 132,2 9,6 5 / 7 (465) 
 38. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 412,5 291,0 121,5 5,2 6 / 6 (445) 
 39. PELIKÁN Jiří Týniště A 411,9 287,0 124,9 7,1 5 / 7 (435) 
 40. JIRČÍK Jakub Svitavy B 411,8 287,8 124,0 6,2 7 / 8 (442) 
 41. JOSEF Karel Smiřice A 410,6 293,4 117,2 5,9 5 / 7 (467) 
 42. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 410,5 281,6 129,0 6,4 8 / 8 (431) 
 43. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 408,5 285,2 123,3 7,2 6 / 7 (438) 
 44. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice B 408,3 281,3 126,9 7,9 6 / 8 (462) 
 45. FRINTA Jiří Dobruška B 407,9 285,8 122,1 7,8 5 / 7 (432) 
 46. BERÁNEK František SKPK H. Králové B 407,1 287,7 119,4 9,9 6 / 7 (510) 
 47. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 407,1 281,9 125,1 8,7 6 / 6 (500) 
 48. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 406,0 279,6 126,4 6,1 6 / 8 (450) 
 49. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 405,6 285,7 120,0 6,2 8 / 8 (448) 
 50. GÜTLER Jaroslav SKPK H. Králové B 405,2 287,9 117,2 8,3 7 / 7 (471) 
 51. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 404,6 273,4 131,2 8,0 7 / 7 (431) 
 52. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 404,5 280,7 123,8 7,4 6 / 6 (445) 
 53. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 402,1 279,8 122,3 7,2 7 / 7 (443) 
 54. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 400,9 279,6 121,3 7,3 6 / 6 (503) 
 55. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 399,8 274,9 124,8 7,8 6 / 8 (428) 
 56. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 398,1 278,3 119,8 8,7 7 / 7 (450) 
 57. PARDUBSKÝ Josef SKPK H. Králové B 396,3 282,6 113,8 9,8 6 / 7 (464) 
 58. BRANDEJS Petr Dobruška B 395,1 282,9 112,2 9,5 6 / 7 (420) 
 59. SYNEK Luboš Pardubice B 394,2 279,9 114,3 8,6 6 / 8 (452) 
 60. NOSEK Stanislav Smiřice B 394,0 278,0 116,0 7,8 4 / 6 (478) 
 61. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 393,0 281,9 111,1 10,8 6 / 7 (442) 
 62. ŠTOL Tomáš Svitavy B 390,6 275,6 115,0 10,7 6 / 8 (434) 
 63. LEINWEBER Petr Svitavy B 389,0 275,3 113,8 8,0 7 / 8 (431) 
 64. VRABEC Roman Smiřice B 388,0 272,8 115,2 9,8 6 / 6 (473) 
 65. MACHAČ Jiří SKPK H. Králové B 387,0 274,2 112,8 9,0 7 / 7 (474) 
 66. VESELÝ Oldřich Pardubice B 382,6 274,8 107,8 12,5 7 / 8 (457) 
 67. PROKOP Václav Smiřice B 380,5 275,6 104,8 11,9 4 / 6 (455) 
 68. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 378,2 265,4 112,8 11,6 8 / 8 (419) 
 69. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 378,1 269,3 108,8 11,0 6 / 7 (408) 
 70. HAVLÍK Petr Dobruška B 357,8 254,7 103,1 13,9 5 / 7 (384) 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 467,0 314,0 153,0 2,6 4 / 7 (510) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 452,0 299,0 153,0 2,0 1 / 8 (452) 
  URBÁNEK David Rychnov C 451,2 302,0 149,2 1,7 2 / 7 (484) 
  HORNYCH Oldřich Smiřice B 443,0 322,0 121,0 10,0 1 / 6 (443) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 436,0 330,0 106,0 10,0 1 / 8 (436) 
  URBÁNEK David Rychnov C 434,0 306,0 128,0 6,5 2 / 7 (453) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H. Králové B 425,6 293,6 132,0 6,8 4 / 7 (498) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 422,5 294,0 128,5 6,5 4 / 7 (492) 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 5 

  SÝKORA Pavel Svitavy B 418,1 283,6 134,5 4,5 5 / 8 (436) 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 418,0 281,0 137,0 7,0 1 / 6 (418) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 415,6 293,7 121,9 7,1 4 / 7 (471) 
  KUPKA Josef Dobruška B 414,1 288,6 125,6 6,5 4 / 7 (431) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy B 410,8 288,4 122,4 6,6 2 / 8 (425) 
  NOVÁK Milan Pardubice B 410,2 286,1 124,0 8,8 5 / 8 (463) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 409,5 294,5 115,0 9,8 4 / 7 (428) 
  URGELA Radek Smiřice A 408,6 286,0 122,6 5,8 4 / 7 (443) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 408,0 267,0 141,0 7,0 1 / 7 (408) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 406,9 290,2 116,8 8,5 3 / 7 (447) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 404,9 276,5 128,4 6,3 2 / 7 (419) 
  KOSEJK Petr Solnice A 404,5 279,3 125,3 7,2 5 / 8 (452) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 403,7 279,7 124,0 7,0 3 / 8 (433) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 394,3 278,9 115,3 11,3 5 / 8 (416) 
  ŠIMŮNEK Jiří Č. Meziříčí A 393,0 256,0 137,0 10,0 1 / 8 (393) 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 392,0 276,0 116,0 6,0 1 / 8 (392) 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 389,2 280,7 108,5 11,3 3 / 6 (406) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 384,8 275,8 109,0 8,0 2 / 8 (408) 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy B 376,8 271,9 104,9 11,5 5 / 8 (406) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 369,0 269,0 100,0 13,0 2 / 7 (404) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 361,7 260,7 101,0 14,7 3 / 8 (408) 
  SALABA Jaroslav Týniště A 351,0 231,0 120,0 13,0 1 / 7 (351) 
  PROŠVIC Josef Týniště A 345,5 246,3 99,3 15,0 2 / 7 (376) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 7 (339) 

 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

03.02.15 út 16:00 KK Dobruška B  - KK Zálabák Smiřice B 

15. kolo 

04.02.15 st 17:00 SKPK Hradec Králové B  - SK Týniště n/O A 
05.02.15 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - KK Zálabák Smiřice A 
06.02.15 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - TJ Tesla Pardubice B 
06.02.15 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Vysoké Mýto B 
06.02.15 pá 17:00 SK Solnice A  - KK Dobruška B 
06.02.15 pá 17:00 KK Dobruška A  - TJ Start Rychnov n/K C 

 


